DATOVY LIST

Objednaci Cislo: P 28629

LED kapka 3 W E14 mat tepla bila - PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Zivotnost

Typ svételného zdroje
Primér v mm

Délka v mm

Svételny tok

Teplota barvy svétla

Energeticka Gcinnost

Max. prikon svételného

zdroje
Napdjeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Pocet svételnych
zdrojl

Barva
Vyrobce

Index podani barev

POPIS PRODUKTU:

15000h
LED

45

78
250Im
2700K

3W

230V
E1l4

ano

1

matna
PAULMANN
80

AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

Svitilna s vykonem 3 watty ji dodava teplé bilé svétlo ve vSech smérech. Drop lampy jsou idedlni pro pouziti
v malych svitidlech diky jejich kompaktni konstrukci. Ma pfijemné teplou bilou barvu a vejde se do
standardni zasuvky E27.

AULIX lighting s.r.o.

VSechna prava vyhrazena

www.aulix.cz
info@aulix.cz

14.03.2025

Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.

Chyby vyhrazeny.



